|121

142-121: 2018, אלול תשע"ח, אוגוסט 105 ביטחון סוציאלי

סקירת ספרים חדשים
בעריכת ניסים כהן

עוני חדש בישראל – קולות
עמיה ליבליך

. 2017 .הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה והוצאת פרדסחיפה:
ודיםעמ 292

1משיח-רבקה תובל סקרה:

ליבליך, החוקרת היבטים שונים בחברה הישראלית מנקודת מבט את מחקריה של עמיה
פסיכולוגית וחווייתית, אני מכירה שנים רבות, מאז כתבתי בהנחייתה את עבודת הדוקטור